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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHRENS Levin Ole WE TSV Hagen 2001 R M 1.7 GER00108460 ja

BEN SALIM Iheb WE TV Neheim 2001 R M 1.21 GER00113636 ja

BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 2002 R M 1.5 GER00095601 ja

BRAUN Jonas WE FSG Warendorf 2002 R M 1.12 GER00109837 ja

BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001 R M 1.3 GER00096261 ja

BUß Simon WE Fencing Team Bocholt 2000 R M 1.32 GER00097975 ja

FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002 R M 1.1 GER00099659 ja

FROESE Linus WE TV Neheim 2002 R M 1.30 GER00110575 ja

GÄNZ Paul HE TSV Korbach 2002 L M 2.9999 GER00099735 ja

GOEBEL Jonas WE Fencing Team Bocholt 2001 R M 1.31 GER00101280 ja

GORLO Niklas WE TV Neheim 2000 R M 1.14 GER00107482 ja

HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 1.4 GER00100137 ja

KERPER Simon WE TSV Hagen 2001 R M 1.6 GER00087637 ja

KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 2001 R M 1.22 GER00111838 ja

NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003 R M 2.9999 GER00105344 ja

POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003 R M 1.23 GER00108961 ja

SCHROEDER Niclas WE FS Bielefelder TG 2001 R M 2.9999 GER00111201 ja

STEINBRECHER Alba WE TV Paderborn 2002 R M 1.16 GER00096262 ja

VISSING Lasse WE FSG Warendorf 2002 L M 1.8 GER00097194 ja

VOGT Luka WE FG Recklinghausen 2002 R M 1.19 GER00103760 ja

VON SCHROEDER Aaron WE FS Bielefelder TG 2001 R M 1.20 GER00101345 ja

WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 2000 R M 1.2 GER00096302 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 2002 M 2.9999 NED00000000 ja

DE GROOT Joep s.v. de Vrijbuiters 2000 M 2.9999 NED00000000 ja

DEKKER Tristan Fencing Ermelo 2002 M 2.9999 NED00000000 ja

HAREMAKER Jasper s.v. Scaramouche 2002 L M 2.9999 NED00000000 ja

HUGUENIN Guy Maestro's Klup Team 2002 R M 2.9999 ja

KEPPEL Alec SC Den Bosch 2002 M 2.9999 NED00000000 ja

LUGTENBURG Thomas s.v. AEW 2000 M 2.9999 ja

POST Arnout Fencing Ermelo 2002 M 2.9999 NED00000000 ja

VAN ROOIJ Kevin SC DEN BOSCH 2002 M 2.9999 NED00000000 ja

VONDELING Niels TWENTSCHE S.V. AGILITÉ 2002 M 2.9999 NED00000000 ja

WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2004 R M 2.9999 NED00000000 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

2 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 73.0 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG M ja

2. 1 002 71.0 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck M ja

3. 1 003 54.0 GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn M ja

4. 1 004 46.0 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund M ja

5. 1 005 40.0 GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV M ja

6. 1 006 36.0 GER KERPER Simon WE TSV Hagen M ja

7. 1 007 33.0 GER BEHRENS Levin Ole WE TSV Hagen M ja

8. 1 008 30.0 GER VISSING Lasse WE FSG Warendorf M ja

9. 1 012 15.0 GER BRAUN Jonas WE FSG Warendorf M ja

10. 1 014 13.0 GER GORLO Niklas WE TV Neheim M ja

11. 1 016 8.0 GER STEINBRECHER Alba WE TV Paderborn M ja

12. 1 019 4.0 GER VOGT Luka WE FG Recklinghausen M ja

13. 1 020 4.0 GER VON SCHROEDER Aaron WE FS Bielefelder TG M ja

14. 1 021 4.0 GER BEN SALIM Iheb WE TV Neheim M ja

15. 1 022 4.0 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV M ja

16. 1 023 4.0 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm M ja

17. 1 030 2.0 GER FROESE Linus WE TV Neheim M ja

18. 1 031 2.0 GER GOEBEL Jonas WE Fencing Team Bocholt M ja

19. 1 032 1.0 GER BUß Simon WE Fencing Team Bocholt M ja

T 9 000 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch M ja

T 9 000 NED POST Arnout Fencing Ermelo M ja

T 9 000 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 NED VONDELING Niels TWENTSCHE S.V. AGILITÉ M ja

T 9 000 NED HAREMAKER Jasper s.v. Scaramouche M ja

T 9 000 GER SCHROEDER Niclas WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 NED DE GROOT Joep s.v. de Vrijbuiters M ja

T 9 000 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen M ja

T 9 000 GER GÄNZ Paul HE TSV Korbach M ja

T 9 000 NED VAN ROOIJ Kevin SC DEN BOSCH M ja

T 9 000 NED LUGTENBURG Thomas s.v. AEW M ja

T 9 000 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo M ja

T 9 000 NED HUGUENIN Guy Maestro's Klup Team M ja

T 9 000 NED KEPPEL Alec SC Den Bosch M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 33 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.12. 15:47

33 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

33 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.12. 15:47

64er KO ohne ab 16 mit Hoffnungslauf

33 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die im 16er KO zweimal verlieren sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

LANKES Hannah, GER WE Fencing Team Bocholt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GORLO Niklas GER TV Neheim 1 D1 V5 V5 D4 V5 D3 3 23 27 0.500 -4 4.
ASSMANN Timothy NED SC Den Bosch 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 17 1.000 13 1.
LUGTENBURG Thomas NED s.v. AEW 3 D4 D3 V5 V5 V5 V5 4 27 20 0.667 7 2.
STEINBRECHER Alba GER TV Paderborn 4 D4 D4 D0 V5 V5 V5 3 23 22 0.500 1 3.
FAST Cedrik Henry GER FS Bielefelder TG 5 V5 D4 D2 D1 V5 D0 2 17 28 0.333 -11 6.
HUGUENIN Guy NED Maestro's Klup Team 6 D4 D2 D4 D3 D4 V5 1 22 28 0.167 -6 7.
POST Arnout NED Fencing Ermelo 7 V5 D3 D4 D3 V5 D3 2 23 23 0.333 0 5.

Runde 2 | Bahn 8

POETEN Ravena Madita, GER WE TuS Hamm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VONDELING Niels NED TWENTSCHE S.V. AGILITÉ 1 V5 D0 D0 D0 D4 D1 1 10 29 0.167 -19 6.
BUß Simon GER Fencing Team Bocholt 2 D4 D4 D1 D2 D0 D3 0 14 30 0.000 -16 7.
WESTERDORF Moritz GER TV Gladbeck 3 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 15 0.833 14 2.
VOGT Luka GER FG Recklinghausen 4 V5 V5 D0 D2 V5 V5 4 22 18 0.667 4 3.
DEKKER Tristan NED Fencing Ermelo 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
VAN ROOIJ Kevin NED SC DEN BOSCH 6 V5 V5 D3 D3 D2 D4 2 22 24 0.333 -2 5.
BRAUN Jonas GER FSG Warendorf 7 V5 V5 D3 D4 D4 V5 3 26 23 0.500 3 4.

Runde 3 | Bahn 5

VOß Rahel, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HAREMAKER Jasper NED s.v. Scaramouche 1 V5 D0 D0 D1 D0 D0 1 6 24 0.167 -18 7.
FROESE Linus GER TV Neheim 2 D2 D2 D2 V5 D4 D4 1 19 27 0.167 -8 6.
VON SCHROEDER Aaron GER FS Bielefelder TG 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 17 1.000 13 1.
VISSING Lasse GER FSG Warendorf 4 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 17 0.833 11 2.
GÄNZ Paul GER TSV Korbach 5 V2 D2 D4 D4 D4 D4 1 20 26 0.167 -6 5.
BRINKHOFF Max GER TV Paderborn 6 V5 V5 D4 D2 V5 V5 4 26 20 0.667 6 3.
KEPPEL Alec NED SC Den Bosch 7 V5 V5 D4 D4 V5 D2 3 25 23 0.500 2 4.

Runde 4 | Bahn 12

JANSEN Christian, NED SC Den Bosch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOEBEL Jonas GER Fencing Team Bocholt 1 D3 V5 V5 V5 D2 3 20 18 0.600 2 3.
NAGEL Keanu GER FSG Warendorf 2 V5 V5 D1 D4 D4 2 19 20 0.400 -1 4.
BEN SALIM Iheb GER TV Neheim 3 D4 D2 D2 D1 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
BEHRENS Levin Ole GER TSV Hagen 4 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 12 0.800 9 1.
WARREMAN Daan NED s.v. RobbSchermen 5 D3 V5 V5 D3 D2 2 18 20 0.400 -2 5.
HOLLÄNDER Leonhardt GER TSC Eintr. Dortmund 6 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 15 0.800 6 2.
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Runde 5 | Bahn 11

HERRMANN Annastasia, GER WE TSV Hagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KERPER Simon GER TSV Hagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
DE GROOT Joep NED s.v. de Vrijbuiters 2 D2 D3 V5 V3 V5 3 18 15 0.600 3 2.
KERSTEN Thies Peer GER Soester TV 3 D2 V4 V4 D3 D4 2 17 18 0.400 -1 5.
SCHROEDER Niclas GER FS Bielefelder TG 4 D1 D1 D1 D2 D0 0 5 24 0.000 -19 6.
POETEN Niels Hagen GER TuS Hamm 5 D3 D2 V4 V5 V5 3 19 17 0.600 2 3.
BRANDTS Robert GER Lüdenscheider TV 6 D4 D3 V5 V5 D4 2 21 19 0.400 2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 6 6 30 17 1.000 13 Q

2 GER VON SCHROEDER Aaron FS Bielefelder TG 6 6 30 17 1.000 13 Q

4 GER KERPER Simon TSV Hagen 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER WESTERDORF Moritz TV Gladbeck 5 6 29 15 0.833 14 Q

6 GER VISSING Lasse FSG Warendorf 5 6 28 17 0.833 11 Q

7 GER BEHRENS Levin Ole TSV Hagen 4 5 21 12 0.800 9 Q

8 GER HOLLÄNDER Leonhardt TSC Eintr. Dortmund 4 5 21 15 0.800 6 Q

9 NED LUGTENBURG Thomas s.v. AEW 4 6 27 20 0.667 7 Q

10 GER BRINKHOFF Max TV Paderborn 4 6 26 20 0.667 6 Q

11 GER VOGT Luka FG Recklinghausen 4 6 22 18 0.667 4 Q

12 NED DE GROOT Joep s.v. de Vrijbuiters 3 5 18 15 0.600 3 Q

13 GER GOEBEL Jonas Fencing Team Bocholt 3 5 20 18 0.600 2 Q

14 GER POETEN Niels Hagen TuS Hamm 3 5 19 17 0.600 2 Q

15 GER BRAUN Jonas FSG Warendorf 3 6 26 23 0.500 3 Q

16 NED KEPPEL Alec SC Den Bosch 3 6 25 23 0.500 2 Q

17 GER STEINBRECHER Alba TV Paderborn 3 6 23 22 0.500 1 Q

18 GER GORLO Niklas TV Neheim 3 6 23 27 0.500 -4 Q

19 GER BRANDTS Robert Lüdenscheider TV 2 5 21 19 0.400 2 Q

20 GER NAGEL Keanu FSG Warendorf 2 5 19 20 0.400 -1 Q

21 GER KERSTEN Thies Peer Soester TV 2 5 17 18 0.400 -1 Q

22 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

23 NED POST Arnout Fencing Ermelo 2 6 23 23 0.333 0 Q

24 NED VAN ROOIJ Kevin SC DEN BOSCH 2 6 22 24 0.333 -2 Q

25 GER FAST Cedrik Henry FS Bielefelder TG 2 6 17 28 0.333 -11 Q

26 NED HUGUENIN Guy Maestro's Klup Team 1 6 22 28 0.167 -6 Q

27 GER GÄNZ Paul TSV Korbach 1 6 20 26 0.167 -6 Q

28 GER FROESE Linus TV Neheim 1 6 19 27 0.167 -8 Q

29 NED HAREMAKER Jasper s.v. Scaramouche 1 6 6 24 0.167 -18 Q

30 NED VONDELING Niels TWENTSCHE S.V. AGILITÉ 1 6 10 29 0.167 -19 Q

31 GER BEN SALIM Iheb TV Neheim 0 5 11 25 0.000 -14 Q

32 GER BUß Simon Fencing Team Bocholt 0 6 14 30 0.000 -16 Q

33 GER SCHROEDER Niclas FS Bielefelder TG 0 5 5 24 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 6 6 30 14 1.000 16

2 GER VON SCHROEDER Aaron WE FS Bielefelder TG 6 6 30 17 1.000 13

3 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 6 6 30 17 1.000 13 T2

4 GER KERPER Simon WE TSV Hagen 5 5 25 12 1.000 13

5 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 5 6 29 15 0.833 14

6 GER VISSING Lasse WE FSG Warendorf 5 6 28 17 0.833 11

7 GER BEHRENS Levin Ole WE TSV Hagen 4 5 21 12 0.800 9

8 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 4 5 21 15 0.800 6

9 NED LUGTENBURG Thomas s.v. AEW 4 6 27 20 0.667 7

10 GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 4 6 26 20 0.667 6

11 GER VOGT Luka WE FG Recklinghausen 4 6 22 18 0.667 4

12 NED DE GROOT Joep s.v. de Vrijbuiters 3 5 18 15 0.600 3

13 GER GOEBEL Jonas WE Fencing Team Bocholt 3 5 20 18 0.600 2

14 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 3 5 19 17 0.600 2

15 GER BRAUN Jonas WE FSG Warendorf 3 6 26 23 0.500 3

16 NED KEPPEL Alec SC Den Bosch 3 6 25 23 0.500 2

17 GER STEINBRECHER Alba WE TV Paderborn 3 6 23 22 0.500 1

18 GER GORLO Niklas WE TV Neheim 3 6 23 27 0.500 -4

19 GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 2 5 21 19 0.400 2

20 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2 5 19 20 0.400 -1

21 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 2 5 17 18 0.400 -1

22 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2 5 18 20 0.400 -2

23 NED POST Arnout Fencing Ermelo 2 6 23 23 0.333 0

24 NED VAN ROOIJ Kevin SC DEN BOSCH 2 6 22 24 0.333 -2

25 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2 6 17 28 0.333 -11

26 NED HUGUENIN Guy Maestro's Klup Team 1 6 22 28 0.167 -6

27 GER GÄNZ Paul HE TSV Korbach 1 6 20 26 0.167 -6

28 GER FROESE Linus WE TV Neheim 1 6 19 27 0.167 -8

29 NED HAREMAKER Jasper s.v. Scaramouche 1 6 6 24 0.167 -18

30 NED VONDELING Niels TWENTSCHE S.V. AGILITÉ 1 6 10 29 0.167 -19

31 GER BEN SALIM Iheb WE TV Neheim 0 5 11 25 0.000 -14

32 GER BUß Simon WE Fencing Team Bocholt 0 6 14 30 0.000 -16

33 GER SCHROEDER Niclas WE FS Bielefelder TG 0 5 5 24 0.000 -19
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y | 64 Tableau z | 32er Tableau A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )
 

1
DEKKER Tristan
Fencing Ermelo

NED

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

33
SCHROEDER Niclas
WE FS Bielefelder TG

GER D 8

32
BUß Simon
WE Fencing Team Bocholt

GER V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

 

17
STEINBRECHER Alba
WE TV Paderborn

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
KEPPEL Alec
SC Den Bosch

NED

 

 

9
LUGTENBURG Thomas
s.v. AEW

NED

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
VAN ROOIJ Kevin
SC DEN BOSCH

NED

 

 

25
FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
HOLLÄNDER Leonhardt
WE TSC Eintr. Dortmund

GER

 

Bahn 11

DEKKER Tristan
Fencing Ermelo

NED V 15

BUß Simon
WE Fencing Team Bocholt

GER D 12

R: HERRMANN Annastasia (GER)

Bahn 11

STEINBRECHER Alba
WE TV Paderborn

GER D 14

KEPPEL Alec
SC Den Bosch

NED V 15

R: HERRMANN Annastasia (GER)

Bahn 3

LUGTENBURG Thomas
s.v. AEW

NED D 14

VAN ROOIJ Kevin
SC DEN BOSCH

NED V 15

R: GERHARTZ Benedict (GER)

Bahn 3

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER D 11

HOLLÄNDER Leonhardt
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: GERHARTZ Benedict (GER)

Bahn 11

DEKKER Tristan
Fencing Ermelo

NED D 6

KEPPEL Alec
SC Den Bosch

NED V 15

R: HERRMANN Annastasia (GER)

Bahn 6

VAN ROOIJ Kevin (24)
SC DEN BOSCH

NED D 13

HOLLÄNDER Leonhardt
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: JANSSEN Rorik (NED)

Bahn 9

KEPPEL Alec (16)
SC Den Bosch

NED D 13

HOLLÄNDER Leonhardt
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)
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y | 64 Tableau z | 32er Tableau A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )
 

5
WESTERDORF Moritz
WE TV Gladbeck

GER

60 *** Freilos ***

 

 

37 *** Freilos ***

28
FROESE Linus
WE TV Neheim

GER

 

 

21
KERSTEN Thies Peer
WE Soester TV

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
DE GROOT Joep
s.v. de Vrijbuiters

NED

 

 

13
GOEBEL Jonas
WE Fencing Team Bocholt

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
NAGEL Keanu
WE FSG Warendorf

GER

 

 

29
HAREMAKER Jasper
s.v. Scaramouche

NED

36 *** Freilos ***

 

 

61 *** Freilos ***

4
KERPER Simon
WE TSV Hagen

GER

 

Bahn 4

WESTERDORF Moritz
WE TV Gladbeck

GER V 15

FROESE Linus
WE TV Neheim

GER D 6

R: JANSSEN Rorik (NED)

Bahn 4

KERSTEN Thies Peer
WE Soester TV

GER D 10

DE GROOT Joep
s.v. de Vrijbuiters

NED V 15

R: JANSSEN Rorik (NED)

Bahn 5

GOEBEL Jonas
WE Fencing Team Bocholt

GER D 9

NAGEL Keanu
WE FSG Warendorf

GER V 15

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 5

HAREMAKER Jasper
s.v. Scaramouche

NED D 7

KERPER Simon
WE TSV Hagen

GER V 15

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 5

WESTERDORF Moritz
WE TV Gladbeck

GER V 11

DE GROOT Joep
s.v. de Vrijbuiters

NED D 10

R: ACKERMANN Michael (GER)

Bahn 8

NAGEL Keanu (20)
WE FSG Warendorf

GER V 15

KERPER Simon
WE TSV Hagen

GER D 9

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 12

WESTERDORF Moritz
WE TV Gladbeck

GER D 10

NAGEL Keanu (20)
WE FSG Warendorf

GER V 11

R: JANSSEN Rorik (NED)



Maestros Klup Challenge

Bocholt (GER)
11.12.2016 - 11.12.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber

 FE_FIE_0010Document ID:
11.12.2016 15:47

3 / 6

y | 64 Tableau z | 32er Tableau A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )
 

3
ASSMANN Timothy
SC Den Bosch

NED

62 *** Freilos ***

 

 

35 *** Freilos ***

30
VONDELING Niels
TWENTSCHE S.V. AGILITÉ

NED

 

 

19
BRANDTS Robert
WE Lüdenscheider TV

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
POETEN Niels Hagen
WE TuS Hamm

GER

 

 

11
VOGT Luka
WE FG Recklinghausen

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
WARREMAN Daan
s.v. RobbSchermen

NED

 

 

27
GÄNZ Paul
HE TSV Korbach

GER

38 *** Freilos ***

 

 

59 *** Freilos ***

6
VISSING Lasse
WE FSG Warendorf

GER

 

Bahn 6

ASSMANN Timothy
SC Den Bosch

NED V 15

VONDELING Niels
TWENTSCHE S.V. AGILITÉ

NED D 6

R: LANKES Hannah (GER)

Bahn 6

BRANDTS Robert
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

POETEN Niels Hagen
WE TuS Hamm

GER D 11

R: LANKES Hannah (GER)

Bahn 7

VOGT Luka
WE FG Recklinghausen

GER V 15

WARREMAN Daan
s.v. RobbSchermen

NED D 11

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 7

GÄNZ Paul
HE TSV Korbach

GER D 7

VISSING Lasse
WE FSG Warendorf

GER V 15

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 9

ASSMANN Timothy
SC Den Bosch

NED D 10

BRANDTS Robert (19)
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

R: LANKES Hannah (GER)

Bahn 12

VOGT Luka
WE FG Recklinghausen

GER V 15

VISSING Lasse
WE FSG Warendorf

GER D 11

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 11

BRANDTS Robert (19)
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

VOGT Luka (11)
WE FG Recklinghausen

GER D 6

R: HERRMANN Annastasia (GER)
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y | 64 Tableau z | 32er Tableau A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )
 

7
BEHRENS Levin Ole
WE TSV Hagen

GER

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
HUGUENIN Guy
Maestro's Klup Team

NED

 

 

23
POST Arnout
Fencing Ermelo

NED

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
BRINKHOFF Max
WE TV Paderborn

GER

 

 

15
BRAUN Jonas
WE FSG Warendorf

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
GORLO Niklas
WE TV Neheim

GER

 

 

31
BEN SALIM Iheb
WE TV Neheim

GER

34 *** Freilos ***

 

 

63 *** Freilos ***

2
VON SCHROEDER Aaron
WE FS Bielefelder TG

GER

 

Bahn 8

BEHRENS Levin Ole
WE TSV Hagen

GER D 13

HUGUENIN Guy
Maestro's Klup Team

NED V 15

R: VOß Rahel (GER)

Bahn 8

POST Arnout
Fencing Ermelo

NED D 3

BRINKHOFF Max
WE TV Paderborn

GER V 15

R: VOß Rahel (GER)

Bahn 9

BRAUN Jonas
WE FSG Warendorf

GER V 15

GORLO Niklas
WE TV Neheim

GER D 7

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 9

BEN SALIM Iheb
WE TV Neheim

GER D 8

VON SCHROEDER Aaron
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 10

HUGUENIN Guy (26)
Maestro's Klup Team

NED D 6

BRINKHOFF Max
WE TV Paderborn

GER V 15

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 7

BRAUN Jonas
WE FSG Warendorf

GER D 10

VON SCHROEDER Aaron
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

R: VOß Rahel (GER)

Bahn 11

BRINKHOFF Max (10)
WE TV Paderborn

GER V 15

VON SCHROEDER Aaron
WE FS Bielefelder TG

GER D 9

R: HERRMANN Annastasia (GER)
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16    
  Bahn 9

1
VON SCHROEDER Aaron (2)
WE FS Bielefelder TG

GER D 8

8
DE GROOT Joep (12)
s.v. de Vrijbuiters

NED V 15

  R: HERRMANN Annastasia (GER)

  Bahn 9

5
ASSMANN Timothy (3)
SC Den Bosch

NED V 15

4
KEPPEL Alec (16)
SC Den Bosch

NED D 7

  R: HERRMANN Annastasia (GER)

  Bahn 10

3
VOGT Luka (11)
WE FG Recklinghausen

GER D 8

6
DEKKER Tristan (1)
Fencing Ermelo

NED V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 10

7
BRAUN Jonas (15)
WE FSG Warendorf

GER D 10

2
WESTERDORF Moritz (5)
WE TV Gladbeck

GER V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 9

1
DEKKER Tristan
Fencing Ermelo

NED V 15

8
VAN ROOIJ Kevin (24)
SC DEN BOSCH

NED D 12

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 12

5
DE GROOT Joep (12)
s.v. de Vrijbuiters

NED V 15

4
KERPER Simon
WE TSV Hagen

GER D 13

  R: JANSSEN Rorik (NED)

  Bahn 12

3
ASSMANN Timothy
SC Den Bosch

NED V 15

6
VISSING Lasse
WE FSG Warendorf

GER D 12

  R: JANSSEN Rorik (NED)

  Bahn 11

7
HUGUENIN Guy (26)
Maestro's Klup Team

NED D 12

2
BRAUN Jonas (15)
WE FSG Warendorf

GER V 15

  R: HERRMANN Annastasia (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
HOLLÄNDER Leonhardt (8)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

8
DE GROOT Joep (12)
s.v. de Vrijbuiters

NED D 13

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 7

5
DEKKER Tristan (1)
Fencing Ermelo

NED D 11

4
NAGEL Keanu (20)
WE FSG Warendorf

GER V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 7

3
BRANDTS Robert (19)
WE Lüdenscheider TV

GER D 12

6
ASSMANN Timothy (3)
SC Den Bosch

NED V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 7

7
WESTERDORF Moritz (5)
WE TV Gladbeck

GER D 4

2
BRINKHOFF Max (10)
WE TV Paderborn

GER V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 7

HOLLÄNDER Leonhardt (8)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 13

NAGEL Keanu (20)
WE FSG Warendorf

GER V 15

R: STEINBERGER Raphael (GER)

Bahn 7

ASSMANN Timothy
SC Den Bosch

NED V 15

BRINKHOFF Max (10)
WE TV Paderborn

GER D 12

R: STEINBERGER Raphael (GER)

Bahn 7

NAGEL Keanu (20)
WE FSG Warendorf

GER D 10

ASSMANN Timothy (3)
SC Den Bosch

NED V 15

R: STEINBERGER Raphael (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER VON SCHROEDER Aaron WE FS Bielefelder TG 2 U

2 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 5 U

3 GER VOGT Luka WE FG Recklinghausen 11 U

4 NED KEPPEL Alec SC Den Bosch 16 U

5 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 1 L 6

6 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 3 L 5

7 NED DE GROOT Joep s.v. de Vrijbuiters 12 L 8

8 GER BRAUN Jonas WE FSG Warendorf 15 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 8 U

2 GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 10 U

3 GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 19 U

4 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 20 U

5 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 1 L

6 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 3 L

7 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 5 L

8 NED DE GROOT Joep s.v. de Vrijbuiters 12 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 2002

2 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

3 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 2000

3 GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001

8er Tableau

5 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 2002

6 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 2000

7 NED DE GROOT Joep s.v. de Vrijbuiters 2000

8 GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 2002

Hoffnungslauf 9-12

9 GER VON SCHROEDER Aaron WE FS Bielefelder TG 2001

10 GER VOGT Luka WE FG Recklinghausen 2002

11 GER BRAUN Jonas WE FSG Warendorf 2002

12 NED KEPPEL Alec SC Den Bosch 2002

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KERPER Simon WE TSV Hagen 2001

14 GER VISSING Lasse WE FSG Warendorf 2002

15 NED VAN ROOIJ Kevin SC DEN BOSCH 2002

16 NED HUGUENIN Guy Maestro's Klup Team 2002

32er Tableau

17 GER BEHRENS Levin Ole WE TSV Hagen 2001

18 NED LUGTENBURG Thomas s.v. AEW 2000

19 GER GOEBEL Jonas WE Fencing Team Bocholt 2001

20 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003

21 GER STEINBRECHER Alba WE TV Paderborn 2002

22 GER GORLO Niklas WE TV Neheim 2000

23 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 2001

24 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2004

25 NED POST Arnout Fencing Ermelo 2002

26 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

27 GER GÄNZ Paul HE TSV Korbach 2002

28 GER FROESE Linus WE TV Neheim 2002

29 NED HAREMAKER Jasper s.v. Scaramouche 2002

30 NED VONDELING Niels TWENTSCHE S.V. AGILITÉ 2002

31 GER BEN SALIM Iheb WE TV Neheim 2001

32 GER BUß Simon WE Fencing Team Bocholt 2000

64 Tableau

33 GER SCHROEDER Niclas WE FS Bielefelder TG 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools y z A D B G H I K Ref Vid Ass

GER ACKERMANN Michael 1 1 0 0

GERHARTZ Benedict 2 2 0 0

KOLDITZ Hendrik - Kilian 2 1 3 0 0

CN STEINBERGER Raphael 2 1 3 0 0

LANKES Hannah 1 2 1 4 0 0

L L NAGLER Sebastian 0 0 0

NAGLER Jasmin 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 1 2 0 0

CN HERRMANN Annastasia 1 2 1 1 2 2 9 0 0

L SCHUMACHER Moritz 0 0 0

POETEN Ravena Madita 1 2 1 4 0 0

VOß Rahel 1 2 1 4 0 0

NED NB NB BUTIN BIK Eddy 0 0 0

DRAAIJER Marc-Philipp 0 0 0

BUTIN BIK Elise 0 0 0

JANSEN Christian 1 1 2 1 2 4 11 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

Silber GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

Bronze GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001

Bronze GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 2001

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 2002

Silber GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

Bronze GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Bronze GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002

Silber GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ELSEN Thorben NR OFC Bonn 2000

Silber GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002

Bronze GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2001

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ROGGEL Lotte WE TV Paderborn 2003

Silber NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 2004

Bronze GER VON OELHAFEN Lilli NR Fecht Club Krefeld 2003

Bronze NED ENDERMAN Emma s.v. AEW 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003

Silber NED KOSTER Tessa La Rapiere 2004

Bronze GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Bronze NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 2003
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Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

Silber NED WALET Koen s.v. Tréville 2004

Bronze GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

Bronze NED WANYAMA Sam Holland Schermen 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Silber NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Bronze NED WANYAMA Norah HOLLAND SCHERMEN 2006

Bronze NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 2006

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED MAN Yin s.v. Tréville 2005

Silber NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005

Bronze GER GROLL David WE TB Burgsteinfurt 2005

Bronze NED KOSTER Fabian La Rapiere 2007

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000

Silber NED CHIANG Enli s.v. Surtout 2004

Bronze NED WOUTERSE Mijl s.v. Scaramouche 2000

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Silber GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 2000

Bronze GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Bronze GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEGARD Josephine maria WE TV Jahn Oelde 2005

Silber GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 2005

Silber GER TERRAHE Leni Marie WE TV Jahn Oelde 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED BUTIN BIK Nathan s.v. Beau Geste 2005
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Säbel gemischt Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Silber GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 2000

Bronze GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Bronze GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

Säbel gemischt Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEGARD Josephine maria WE TV Jahn Oelde 2005

Silber NED BUTIN BIK Nathan s.v. Beau Geste 2005

Bronze GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 2005

Bronze GER TERRAHE Leni Marie WE TV Jahn Oelde 2006


